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Analyse
Lettres de Guillaume, abbé de Cormeilles, sur le droit accordé par le Roi à l’abbaye de faire faire et de transporter
à Cormeilles deux cent mille essentes ou bardeaux pour couvrir l’église de l’abbaye et de prendre trente chênes
pour les stalles.
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a.   Delisle  Léopold, Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi, Caen,
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Texte établi d’après c

Universis presentes litteras inspecturis, Willelmus, divina permissione abbas, et conventus de Cormelliis in
Normannia, salutem in Domino. Noveritis quod Ludovicus, Dei gracia Francorum rex illustris, divine pietatis
intuitu, nobis concessit quod de bosco nostro de Noione Sicco fieri faceremus ducenta milliaria escenle et
Cormellias deportaremus, ad tegendum ecclesiam nostram, et quod tringinta quercus caperemus ad stalla nostra
facienda. Nos autem, pro hac concessione hac vice nobis facta, de dicto bosco Cormellias deportando nullam
consuetudinem reclamamus. In cujus rei testimonium presentibus litteris sigilla nostra facimus apponi. Actum anno
gracie. M°. CC°. XXX°. quarto.